«Пöдтыбок»
сикт овмöдчöминса
администрация

	             Администрация
           сельского поселения
                  «Подтыбок»

	                                                                                   ШУÖМ

                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  01 апреля  2020   года
	                                                                       №  13

	                              (Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)
            О деятельности предприятий, организаций, учреждений, работа  которых    не    приостановлена   на    территории    сельского  поселения «Подтыбок» соответствии с Указом Главы Республики Коми  от 15  марта 2020 года № 16 (в редакции от 30 марта 2020 года № 22)

Руководствуясь приказом Администрации Главы Республики Коми от 31 марта 2020 года № 28-р «Об утверждении форм временных пропусков и  порядка их выдачи», администрация сельского поселения «Подтыбок»

Постановляет:
1. Утвердить форму Журнала учета и выдачи временных пропусков для следования к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы) для физических лиц (далее – пропуск для физического лица) и временных пропусков на служебный транспорт (далее – пропуск на транспорт) (Приложение).
2. Делегировать руководителям организаций, включенных  в перечень,
полномочия по выдаче временных пропусков
       3. Издать локальные акты по утверждению формы Журнала учета и выдачи временных пропусков;
4. Обеспечить выдачу пропусков своим работникам;
5. Незамедлительно  направить   (направлять)   в   администрацию МР
 «Корткеросский» копии списков лиц, которым выданы пропуска.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Подтыбок»                        Е. Михайлова

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                           Приложение
                                                           к постановлению  администрации
                                                          сельского поселения «Подтыбок»
                                                                         от 01 апреля 2020 года № 13

          ________________________________________________________
(наименование организации)

ВРЕМЕННЫЙ ПРОПУСК N ____
(на основании Указа Главы Республики Коми от 15.03.2020 № 16 (в редакции Указа Главы Республики Коми от 30.03.2020 № 22))

Выдан _____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Действителен по "__" __________ 20__ г.
Наименование предприятия (учреждения, организации),ИНН, в которое или из которого следует_______________________________________________________

Подпись лица, выдавшего пропуск
_______________________________   ___________   _______________________
      (должность)                 (подпись)      (инициалы, фамилия)
"__" __________ 20__ г.

М.П.
Действителен при предъявлении удостоверения личности

         ________________________________________________________
(наименование организации)

ВРЕМЕННЫЙ ПРОПУСК
НА СЛУЖЕБНЫЙ ТРАНСПОРТ N ____
(на основании Указа Главы Республики Коми от 15.03.2020 № 16 (в редакции Указа Главы Республики Коми от 30.03.2020 № 22))

Марка автомобиля _______________________________________________________

Регистрационный знак ___________________________________________________

Действителен по "__" __________ 20__ г.

Подпись лица, выдавшего пропуск
_______________________________   ___________   _______________________
      (должность)                 (подпись)      (инициалы, фамилия)
"__" __________ 20__ г.

     М.П.

	Приложение
к постановлению администрации сельского поселения «Подтыбок»
от 01 апреля 2020 года № 13

Журнал выдачи временных пропусков для следования к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы) для физических лиц и временных пропусков на служебный транспорт

	№
	Фамилия, имя, отчество
должность
	№ временного пропуска
	Дата выдачи временного пропуска
	Подпись

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]